
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4259-swiadczenie-uslugi-
kompleksowej-polegajacej-na-dostawie-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-
energii-elektrycznej-na-potrzeby-gminy-labiszyn

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:
Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii
elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na
potrzeby gminy Łabiszyn

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: IP.271.14.2014

Zamawiający: Gmina Łabiszyn

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 207 000 euro

Termin składania ofert: 01.12.2014 10:00

informacja_o_wniku_przetargu_IP_271_14_2014
protokół z otwarcia kopert

ogloszenie_243373_2014
SIWZ_IP_271_14_2014
załącznik_nr1
załącznik_nr1a-zmieniony
załącznik_nr2
załącznik_nr3
załącznik_nr4
załącznik_nr5
załącznik_nr6

Załączniki:
informacja_o_wniku_przetargu_IP_271_14_2014    pdf,  53.31 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4259-swiadczenie-uslugi-kompleksowej-polegajacej-na-dostawie-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-energii-elektrycznej-na-potrzeby-gminy-labiszyn
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4259-swiadczenie-uslugi-kompleksowej-polegajacej-na-dostawie-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-energii-elektrycznej-na-potrzeby-gminy-labiszyn
https://bip.labiszyn.pl/przetarg/p-4259-swiadczenie-uslugi-kompleksowej-polegajacej-na-dostawie-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-energii-elektrycznej-na-potrzeby-gminy-labiszyn
/przetarg/p-4259-swiadczenie-uslugi-kompleksowej-polegajacej-na-dostawie-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-energii-elektrycznej-na-potrzeby-gminy-labiszyn
/przetarg/p-4259-swiadczenie-uslugi-kompleksowej-polegajacej-na-dostawie-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-energii-elektrycznej-na-potrzeby-gminy-labiszyn
/przetarg/p-4259-swiadczenie-uslugi-kompleksowej-polegajacej-na-dostawie-energii-elektrycznej-wraz-z-usluga-dystrybucji-energii-elektrycznej-na-potrzeby-gminy-labiszyn
/attachments/5877/download
/attachments/5876/download
/attachments/5867/download
/attachments/5868/download
/attachments/5869/download
/attachments/5870/download
/attachments/5871/download
/attachments/5872/download
/attachments/5873/download
/attachments/5874/download
/attachments/5875/download
/attachments/5877/download


Data opublikowania: 03.12.2014 14:51

Liczba pobrań: 11

protokół z otwarcia kopert    pdf,  211.01 kB

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 01.12.2014 11:37

Liczba pobrań: 10

załącznik_nr1a-zmieniony    doc,  323.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 25.11.2014 14:12

Liczba pobrań: 14

załącznik_nr6    pdf,  559.79 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 21:04

Liczba pobrań: 15

załącznik_nr5    doc,  592.00 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 21:03

Liczba pobrań: 10

załącznik_nr4    pdf,  132.44 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 21:03

Liczba pobrań: 11

załącznik_nr3    pdf,  127.58 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 21:03

/attachments/5876/download
/attachments/5870/download
/attachments/5875/download
/attachments/5874/download
/attachments/5873/download
/attachments/5872/download


Liczba pobrań: 10

załącznik_nr2    pdf,  134.46 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 21:02

Liczba pobrań: 9

załącznik_nr1    doc,  234.50 kB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 21:02

Liczba pobrań: 10

SIWZ_IP_271_14_2014    pdf,  9.67 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 21:01

Liczba pobrań: 10

ogloszenie_243373_2014    pdf,  2.68 MB

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 20:59

Liczba pobrań: 10

Metryczka

Wytworzył: Gmina Łabiszyn

Data wytworzenia: 24.11.2014

Opublikował w BIP: Aian Lubiszewski

Data opublikowania: 24.11.2014 21:04

Ostatnio zaktualizował: Aian Lubiszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 03.12.2014 14:52

/attachments/5871/download
/attachments/5869/download
/attachments/5868/download
/attachments/5867/download


Liczba wyświetleń: 19


